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REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 539 del 07/09/2018

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Proceduranegoziata ex art.63 comma 2 lett. ¢) D.Lgs. n.50/2016 e smi. per la
fornitura di Protesi Ortopediche e Cemento a doppio strato antibiotico per U.O.C.
Ortopedia e Traumatologia

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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Oggetto: Procedura negoziata ex art.63 comma 2 lett. ¢c) D.Lgs. n.50/2016 e smi. per la fornitura di
Protesi Ortopediche e Cemento a doppio strato antibiotico per U.O.C. Ortopedia e Traumatologia

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PREMESSO

- che quest’Azienda con delibere del D.G. n.52 e n.89 dell’anno 2018 (depositate agli
atti) ha aderito all’Accordo Quadro stipulato dalla So.re.sa. (Determina n. 112/2017,
anch’essa agli atti) per la fornitura quinquennale, suddivisa in 33 (trentatre) lotti, di
Protesi ortopediche e Cemento, destinati all’U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia;

- che 1l Direttore della succitata UOC, Dott. Gaetano Bruno, nelle more della
definizione della procedura aziendale (Del. del D.G. n.501 del 05/07/2018 - agli atti)
espletata per la fornitura trimestrale di taluni dispositivi non inclusi nella prestata
adesione, ha richiesto alla Farmacia Ospedaliera la disponibilita dei beni sottoelencati,
come di seguito specificato:

Quantit Descrizione Lotti ex Ditte Richieste UOC
a Accordo aggiudicatarie Ortopedia e
Quadro ex Accordo Traumatologia
So.re.sa. Quadro
So.re.sa.
N.3 Protesi d’anca da Lima Note del
revisione modulare | Lotton.10 | Corporate Spa. | 15/03/2018 - del
non cementata 10/05/2018 e del
06/06/2018
(allegatinn. 1, 1
bis e 1 ter)
N.1 Protesi mono Lotto n.12 Stryker Italia Nota del
-compartimentale di Srl. 19/02/2018
ginocchio (allegato n.2)
N.1 Protesi di spalla Lotton. 18 | JOHNSON & Nota del
inversa JOHNSON 25/06/2018
Spa. (allegato n.3)

- che il precitato Direttore, nelle more dell’integrazione del lotto n.13, oggetto di
adesione aziendale, intervenuta con determina n.443 del 13/07/2018 (depositata agli
atti), ha, inoltre, chiesto la disponibilita di n.1 Protesi totale di ginocchio (vedasi nota
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UOC Ortopedia e Traumatologia Prot. F.O. n.1384 del 13/06/2018 — allegato n.4),
aggiudicata a livello centralizzato alla Ditta Stryker Italia Srl.;

- che i1l medesimo Direttore, pendente la fase di perfezionamento degli atti
consequenziali all’adozione della succitata delibera n.501/2018, ha anche presentato
istanza (Prot. F.O. n.1624 del 12/07/2018 — allegato n. 5) per la fornitura di n.1
Protesi di spalla inversa, aggiudicata in sede di Accordo Quadro - tra le altre Ditte -
alla Exatech Srl.;

- che il Direttore f.f. della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto, ha
trasmesso a questa UOC la documentazione correlata alle forniture in questione,
depositata agli atti;

CONSIDERATO

- che, al fine di assicurare la regolarita dell’istruttoria, la scrivente Direzione ha
esaminato 1 giustificativi riferiti a ciascuno dei dispostivi di che trattasi, riscontrando
relativamente a quelle corrispondenti ai lotti n.10 e 18 della gara So.re.sa. la necessita
di interpellare rispettivamente le Ditte LIMA COROPRATE Spa. (Prot. Gen. n.19100
del 17/07/2018 - allegato n.6), JOHNSON & JOHNSON MEDICAL Spa. (Prot. Gen.
n. 19756 del 20/07/2018 - allegato n.7) ¢ EXATECH Srl. (Prot. Gen. n.21396 del
09/08/2018 - allegato n.8), perché fornissero chiarimenti in merito ai codici
identificativi di taluni prodotti ed alla corrispondenza dei prezzi di essi rispetto a
quelli dell’aggiudicazione centralizzata;

- che in data 24/07/2018 la Lima Corporate Spa. ha riscontrato via mail la richiesta
inoltratale (allegato n. 9;)

- che il successivo 09/08/2018 sono state poi acquisite a mezzo le informazioni
richieste alla Ditta Exactech Srl. (allegato n. 10);

- che la Ditta Johnson & Johnson Medical Spa. - a seguito di ulteriori richieste di
sollecito (mail inoltrata a mezzo pec il 07/08/2018 — nota Prot. Gen. 21992 del
21/08/2018 allegati n. 11 e 11 bis) - ha fatto pervenire i dati di interesse (mail inviata
tramite pec 1l 21/08/2018 e nota Prot. Gen. n.22523 del 29/08/2018 - allegati n.11 ter
e 11 quater ) precisando che uno dei prodotti inclusi nel documento giustificativo
inviatole, nella specie - il cemento a doppio strato antibiotico - esula dal novero dei
prodotti da essa commercializzati;

- che ¢ stato verificato che la tipologia di cemento sopra indicata ¢ un prodotto
commercializzato dalla Ditta Heraeus Spa. al costo unitario (recte prezzo a
confezione) scontato di € 247,50, come da offerta SO.RE.SA., (allegato n.12 —
oltreché agli atti della procedura definita con delibera n. 501/2018);

RILEVATO
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- che 1 dispositivi riferiti ai prodotti inclusi nei lotti nn. 18, 10, 12 e 33 dell’Accordo
Quadro So.re.sa. rientrano tra quelli non inclusi nell’adesione aziendale prestata con
le precedenti delibere D.G. nn. n.52 e n.89 dell’anno 2018 (agli atti);
- che esula da detta adesione anche la fornitura di cemento a doppio strato antibiotico,
inclusa nel lotto n.33 (c.d. famiglie) correlato al lotto n.27 della gara centralizzata;
- che la fornitura dei dispositivi rientranti nel lotto n.13, pur essendo compresa nella
succitata adesione, una volta esauritasi, ¢ stata oggetto di ampliamento ex art. 106,
comma 12, del D. Lgs. n. 50/2016 con determina n. 443 del 13/07/2018 (anch’essa
agli atti);
DATTO ATTO che le acquisizioni concernenti 1 beni rientranti nel Lotto n.10 sono
state anche autorizzate dal Direttore Sanitario Aziendale, come emerge dalle
annotazioni apposte dallo stesso sulle singole istanze presentate dal Direttore della
U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia, Dott. Gaetano Bruno (vedasi allegati n.1, n.1
bis e n.1 ter);
PRESO ATTO
- che il medesimo Direttore della U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia, nel formulare
le richieste inerenti ai beni di che trattasi, ha evidenziato che esse rivestono il carattere
dell’urgenza, concernendo il trattamento di patologie acute e I’esecuzione di interventi
chirurgici improcrastinabili, come emerge dai documenti di pertinenza;
- che la scrivente U.O.C. ha verificato
* la rispondenza dei codici riportati nelle schede di consumo involgenti gli impianti
forniti dalla Ditta STRYKER ITALIA Srl. con quelli indicati da quest’ultima
nell’offerta pubblicata sulla piattaforma SO.RE.SA. (lotti nn. 12 e 13), interessando
all’uopo e per le vie brevi anche il precitato Dott. Gaetano Bruno; tanto pure per
I’estensione a detti dispositivi dei prezzi aggiudicati dalla So.re.sa.;
* la coincidenza dei prezzi praticati a questo Ente dalle Ditte Lima Corporate Spa.,
Johnson & Johnson Medical Spa.. Exatech Srl. e Heraeus Spa. con le quotazioni di
aggiudicazione inerenti alla gara centralizzata e ci0 anche sulla base della
summenzionata corrispondenza;
- che, pertanto, gli importi delle acquisizioni in questioni, corrispondenti ai Lotti
nn.10, 12, 13, 18 e 33 di cui all’Accordo Quadro So.re.sa. ammontano a complessivi
€.21.284,62 Iva inclusa al 4%, secondo il dettaglio esplicitato nell’allegato prospetto
riepilogativo (allegato n.13);
ATTESTATO CHE la presente proposta di determinazione ¢ formulata previa
istruttoria ed estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia e pud
essere pubblicata integralmente;

DETERMINA
per 1 motivi espressi in narrativa di:
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I - PROCEDERE ex art. 63 comma 2 lett. ¢) del D.lgs 50/2016 e smi. all’acquisto
dei prodotti di che trattasi, secondo il dettaglio esplicitato nell’allegato prospetto
riepilogativo (allegato n.13), presso le Ditte LIMA CORPORATE Spa., JOHNSON &
JOHNSON MEDICAL Spa., STRYKER ITALIA Spa., EXATECH Srl. ed
HERAEUS Spa. , aggiudicatarie degli stessi in sede centralizzata, alle stesse
quotazioni 1vi stabilite e per una spesa complessiva di € 21.284,62 Iva inclusa;

II — PROVVEDERE all’inserimento in anagrafica delle quotazioni economiche
proposte dalle Ditte sopraindicate, onde consentire alla Farmacia Ospedaliera la
disponibilita dei dati necessari al compimento dei successivi atti di competenza;

III - IMPUTARE la spesa complessiva, pari ad € 21.284,62 Iva inclusa al 4%, ¢ da
imputarsi all’esercizio economico di competenza, nella specie sul conto economico n.
501010801 — autorizzazione n. 10/1;

IV - TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale,
come per legge, e alle UU.OO.CC. Gestione Economico — Finanziaria, Farmacia
Ospedaliera, Ortopedia e Traumatologia;

V- PUBBLICARE integralmente la presente determinazione.

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
IL DIRETTORE
DOTT. SSA MARISA DI SANO
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ALLA FARMACIA

OGGETTO: Richiesta urgente Protesi Spalla Inversa Delta Extend

g3 richiede per la paziente P M. nata il 31/07/47 a Recale (CE), 1 materiate in
oggetto distribuito dalla DePuy Synthes Johnson & Johnson, DT Tintervento
programmato per il giorno 10/06/2018. Si precisa che il materiale in oggetto & in gara

Soresa.

Distinti salutl. Direttore U.O.C. Ortopedia € Traumatologia

Cuaserta, 25/06/2018
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il 25/06/2018 11:37

Cognome Pro-  Nome Proto-  Ufficio Proto-
tocollatore collatare collatore
BRUNO GAETANO UOC
ORTOPEDIJ
E
TRAUMAT(
Tipo Catalogo Mezzo di Spe-
Non Richieste diziene
Identificatc A MANO
Oggetto

RICHIESTA CDT PROTES! SPALLA
JOHNSON

Titolario di Classificazione

Ufficio Mitten-  Cognhome Mit-  Nome Mittente
te fenie

GAETANO
uoc BRUNO
ORTOPEDY
E
TRAUMAT(
Attivits  Annullamento  Annotazioni
Data Ufficio
assegnazione Assegnante Cognome
23/07/2018 Uoc Farmacia Esnosito
09:14 Ospedaliera P
06/07/2018 Uoc Farmacia Esposito
09:54 Ospedaliera P
25/06/2018 Uoc Ortopedia
E Bruno
11:37 .
Traumatologia
25/06/2018 Uoc Ortopedia

L

Docume

CAPO FAX

Segnatu

segnatura.

Allegati

coT
SPOTES!

@ SPALLAjpg

Allaca

Nome

Rosanna

Rosanna

Gaetano

Gaetanc

AN 192 @NTTT T onav FIn=1027-34N0179514834R -NO:-RP.2:P2 1D:67470

Fascicoli Pt

Ufficio
Assegnatario

Uoc Farmacia
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o
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Via Palasciano - 81100 Caserta (CE)
Lirspiars Gmemﬁm Dott. ario Nicola Vitioso Ferrante

U.0.C ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

DIRETTORE: DOTT. GAETANC BRUNO

AL DHRETTORE DELLA FARMACIA
SEDE

Si RICHIEDE N CONTO DEPOSITO TEMPORANED PROTES! Di SPALLA INVERSAPER LA PAZIENTE D.LA DA
NO! RICONVERATA AFFETTA DA FRATTURA COMPLESSA A 4 PART! DELLA TESTA OMERALE:

PER LA DITTA SI FACCIA RIFERIMENTO AL LOTTO 18 GARA SORESA DITTA EXATECH, PRIMA
AGGIUDICATARIA, ‘

UINTERVENTO E' PROGRAMMATQC PER IL GIORND 16 LUGLIG P.V..
IN ATTESA DI SOLLECITG RISCONTRO, CORDIALITA".
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@ San Sebastiano

B rilbeay maztnai Direttore Generale: Dott, Mario Micola Vittorio Fertante
i o Sl gpetiaiznazio

£.0.0 UL Affan Ganeroli - UfiCia Pigiocelio Gensale
Protosolie: 0019400/ Data 17/67/2018 13:34

Ufficio: UEEICK PROTOCAOLLO

UOC PROVVEDITORATO —~ ECONOMATO C“““

Speti.le Ditta LIMA CORPORATE Spa.

Oggetto: Forniture di protesi d’anca da revisione ex lotto n.10 “Accordo Quadro So.re.sa.
Protesi Ortopediche e Cemento” (Det. n. 112/2011) - Comunicazione e richieste.

In riferimento alle forniture di cui all’oggetto, e facendo seguito alla disamina det
documenti ad esse correlati, le “Schede di consumo”, & emersa la necessita di interpeliarVi
affinché forniate taluni chiarimenti circa la rispondenza dei codici indicati nelle succitate
schede con la descrizione dei prodotti, riportata in sede di offerta So.re.sa. e pubblicata sulla
relativa piattaforma.

In particolare, & indispensabile che venga precisato a quale delle componenti delle protesi in
questione corrispondano i codici sotto indicati, inclusi nei giustificativi, agli afti:
a) codici nn.431015.070, 501042.282, 555215.460, 5883&9’;53“6 759015.030 - scheda
& consumo Prot. Gen. n. 7373 del 200032018, T
b) codici m.59i209.231, 553338.054, 588615.510 e 588551.158 - scheda di consumo

Prot. Gen. nn. Prot. Gen. n. 13785 del 23/05/2018.

e

A e

Con I’occasione, si chiede inolire di indicare quali sono 1 prezzi dei dispositivi in parola,
oltreché di confermare la coincidenza di essi con le quotazioni aggiudicate a livello
centralizzato (Accordo Quadro So.re.sa.).

Restasi in attesa di tempestiva risposta, condizione imprescindibile per la predisposizione
del provvedimento correlato alle forniture sopraindicate.

UOC PROVVEDITORATO - ECONOMATO
IL DIRETTORE

Dott.ssa %-I%/[I Di Sano
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i . .
g Da: <posta-certificata@pec.aruba.it>
#°  Data: martedi 17 luglio 2018 13:55
P A <provveditorato{@ospedalecasertapec.it>
' Allega: daticert.xml

Oggetto:  ACCETTAZIONE: comunicazione e richieste

Ricevuta di accettazione

Il giorno 17/07/2018 alle ore 13:55:17 (+0200) il messaggio

“comunicazione e richieste” proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a:

lima@pec.limacorporate.com ("posta certificata™)

Il messaggio e stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec286.20180717135518.19898.05.1.69@pec.aruba.it

17/07/2018
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P
4

fﬁ Da: <posla-certificata@pec-email.com>

# Data; martedi 17 luglio 2018 13:55
A <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Allega: daticert.xml; postacert.em!
Oggetto: CONSEGNA!: comunicazione e richieste

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 17/07/2018 alle ore 13:55:55 (+0200) il messaggio

“comunicazione e richieste" proveniente da “provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a "lima@pec.limacorporate.com®

e stato consegnato nella casella di destinazione,

Identificativo del messaggio: 0pec286.20180717135518.19898.05.1.69@pec.aruba.it

17INninn o



Azienda Ospedaliera di Uaserta
¥ Sunt’Anna ¢ San Sebastiano”

di rilievo naziouale ¢ 41 alla specializzazione
Via Palasciane ~ 81100 Caserta {CE)

s “ W’Uf f{l'ﬁ M l

Arienda (hpedalicrs
i Laserta

rf'inng
& San Sebastiano
i flews paionsle Direttore Generale: Dott. Mario Nicola Vitteric Ferrante
4 ff 3¥a sporiRiipazinng

Al yoo i
UOC Atten Geaeral FiCis Frotulfo Geneais

Fretocede D019576/U Data: 230772018 99:30

Ufficio: WFFILIO PROTOCOLLG

Classifea:

UOC PROVVEDITORATO — ECONOMATO

Spett.le Ditta JOHNSON & JOHNSON

Oggetto: Fornitura di protesi di spalla inversa ex lotto n.18 “Accordo Quadro So.re.sa.
Protesi Ortopediche ¢ Cemento™ (Det. n. 112/2011) - Comunicazione e richieste.

In riferimento alla fornitura di cui all’oggeito, ¢ facendo seguito alla disamina dei
documenti ad essa correlata, & emersa la necessita di interpellarVi affinché forniate taluni
chiarimenti circa la rispondenza dei codici indicati nella scheda di consumo (Prot. F.O. n.
1529/2018 — agli atti) con la descrizione dei prodotti, riportata in sede di offerta So.re.sa. e
pubblicata sulla relativa piattaforma.

In particolare, & indispensabile che venga precisato a quale delle componenti della protesi in
questione corrispondano i seguenti codict:

- nn.130780000, 1307700036, 130770035, 130740138, 130770024, 130720103,

130710000, 88554798 E 130728003,

Con I’occasione, si chiede inoltre di conoscere i prezzi di detti beni, oltreché di confermare
la coincidenza di essi con le quotazioni aggiudicate a livello centralizzato (Accordo Quadro
So.resa.).
Restasi in attesa di tempestiva risposta, condizione imprescindibile per la predisposizione
del provvedimento di interesse.

UOC PROVVEDITORATO — ECONOMATO
IL. DIRETTORE

Dott.ssa Marisq Di Sano
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. W 5y " f’ v L A.0.0. UOC Affar Generalt - Uiicio Pretocollo Generale
Aziendn Ospedaiiera di Casertu Protocoiie: G021396/U Dats: 08/08/2048 09:42

“ Cant’duna ¢ San Sehastigpp”  Uie  uscopotocaie
i " . . g, -y . Cizsslfica
Azienda Ospedaliers di rilievo nazionale ¢ di alia specializzazione o

ai Laserta

i I I
. o potasciono - 81100 Cuserca ey FTAUANEGIAAG
G e PaRinaie
o 43 st specializmaninny

Direttore Generale: Dott, Mario Nicolg Vittorio Ferrante

UOC PROVVEDITORATO — ECONOMATO

Spett.le Ditta EXATECH

Oggetto: Fornitura di protesi di spalla inversa ex lotto n.18 “Accordo Quadro So.re.sa.
Protesi Ortopediche e Cemento” (Det. n. 112/2011) - Comunicazione e richieste.

In riferimento alla fornitura di cui alloggetto, e facendo seguito alla disamina dei
documenti ad essa correlata, ¢ emersa la necessita di interpellarVi affincheé forniate taluni
chiarimenti circa la rispondenza dei codici indicati nella scheda di consumo (Prot. F.O.
1.25/07/2018~ agli atti) con la descrizione dei prodotti, riportata in sede di offerta So.re.sa.
¢ pubblicata sulla relativa piattaforma.

In particolare, & indispensabile che venga precisato a quale delle componenti della protesi in
questione corrispondano i seguenti codici:

- 1. 3202030 — 3202034 — 3202038 — 3200138 - 30001 13 ¢ 3203800.
Con Ioccasione, si chiede inoltre di conoscere i prezzi di detti beni, oltreché di confermare
la coincidenza di essi con le quotazioni aggiudicate a livello centralizzato (Accordo Quadro
So.re.sa.).
Restasi in attesa di tempestiva risposta, condizione imprescindibile per la predisposizione

del provvedimento di interesse.

UOC PROVVEDITO O — ECONOMATO
ILPIRETTORE
Dott.ga Marisq Di Sano
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Da “UFFICIOGARE.LIMALTO®@legaimail.it" <UFFICIOGARE.LIMALTC@legalmail.it>

A “provveditorato@ospedalecasertapec.it” <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Cc  “Ufficio Gare Limacorperate™ <ufficiogare®@limacorporate.con>

Data marted! 24 luglic 2018 - 15:23

R: comunicazione e richieste - Limacorporate S.p.A.

¢.a. dr.ssa Marisa Di SANG - Direttore
U.0.C. Prowwediforato ed Economalo

A.Q.RN. "Sant'Anna e San Sebastiano™ di CASERTA

Facendo seguito'alla Vs. nota prot. n. 6019100/ del 17.07.2018, con la presente comunichiamo i dati richiesti in merite al seguente materiale protesico ANCA (fif. accorde
quadro per la fornitura quinquennale di Protesi orfopediche e cemento - ¢ cui alle Determinazion! D.G. of aggiudicazione So.Re.Sa, n, 112/2017 e n. 228/2017 & V.
Defiberazioni n. 52/2018 e n. 89/2018):

Scheds di consumo Prot. Gen. n. 7373 del 20.03.2018

CoDicl DESCRIZIONI €ICAD. VA RDM CND
431C.15.070 MODULUS - Steio femorale modulare (TIBAI4V) - £ 18 mm - Cone B 1.113,50 4% 451961/R | POS0804010203
MODULUS - Collo lateralizzante con vite (TiBAI4Y) - CCD 125° - Cono 12/14 - o 451971/R | POO0S04010203
7590.15.080 | ghont- cono B 518,00) 4% | js7an12R | P0SDS040302
5010.42,282 Testa femorate modulare {Biclox® Deita) - & 28 mm - M- Cono 12/14 404,00 4% 453606/R | POS0B04050201
] e 457214/R | POS0BO3010299
5562.15.460 DELTA-TT - Coppa acetabotare (TiBAIY) - @ 48 mm - per Inserti taglia 5 1.372,50 4% 457298/R | PDOOS030R02
5886.51.055 Inserto Protruso (UHMWPE X-Lima + Ti6Al4V) - Taglia S per Testa & 28 mm 335,75 4% 460450/R | P0B08030401
Scheda di consumo Prot. Gen. n. 13785 del 23.05.2018 '
Cooici DESCRIZIONI €ican. IVA RDM CND
5010.08.281 Testa femorale modidare (CoCrMo) - @ 28 mm - 5 - Cono 12114 222,40 4% 453449/R | POO0804050202
5533.38.054 DELTA-REVISION TT - Coppa acetabolare (Ti) - @ 54 mm - per inserli taglia L 2.175,00 4% 456144/R P0%05030302
586.15.510 Distanziale Angolato (TiBAMV} 20° - Taglia L (usare Inserto V) 712,50 4% 460368/R P09088003
5885.51.158 inserig Neutro (UEMWRE X-Lima + Ti6AI4V) - Taglia M per Tesla @ 32 mm 335,75 4% 450446/R |  P0908030401

Rimanendo a disposizione, con Yoccasione porgiamo distinti saluti.

‘tiony

X LmaComoste
R

Monica Cerabino

Tenders QOffice Speciallst

T: +30 0432 945421-347-570-625-452-548-637

F: +39 0432 945512

fficiogare@imacorporate com

Limacorporate S.p.A.

Viz Nazionale, 52

33038 Villanova di San Daniele del Friuit
Udine - lialy

limacorporate.com
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Provveditorato AORN Caserta
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Da: “Exactech Italia Spa” <exactechitaliaspa@pec.it>
Data: gioved! 9 agosto 2018 11:10
A “Provveditorato AORN Caserta™ <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Allega: Exactech Italia spa - Off 79.2018 - Protesi di Spalla inversa - Prot. Uscita 103.201 8.pdf; format articolo
per codifica.xlsx; EXATECH_20180612.pdf
Qggetto:  R: comunicazione e richieste

Spett.Le Azienda,

aliego file in excel in cui vi sono le specifiche di tutti i prodotti rientranti nei lotti di spalia aggiudicati {tra cui
il lotto 18 in questione). K
Allego inoltre ns. offerta inviata in data 13 Giugno scorso a seguito della Vs. richiesta con prot. N. 0015728/U
del 12/06/2018.

Rimaniamo a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti.

Distinti saluti,

Exactech itatia S.p.A.
via Bonfadina £5/67 | 25046 Cazzago S, Martine (BS)
ftaly

Office: +39 050 981336

Fax: +39 050 988357

Questo messaggio & | suoi allegati sono indirizzati esclusivamente alle persone indicate. La diffusione, copia o qualstasi altra azione derivante dalla conoscenza di queste
informazioni sone rigorosamente vietate. Qualora abbiate ricevuto queste documento par errore siete cortesemente pregati di darne immediata comanicazione al
mittente e di provvedere alla sua distruzicne, Grazie.

This e-mail and any ettachments is confidential and may contain privileged information intended for the addressee(s) only. Dissemination, copying, printing or use by
anyhody eise is unautharised. If you are not the intended recipient, pleose delete this messuge and any attachments and advise the sender by return e-mail, Thanks.

Da: Provveditorato AORN Caserta <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
inviato: giovedi 9 agosto 2018 10:22

A: Exactech ltalia Spa <exactechitaliaspa@pec.it>

Oggetto: comunicazione e richieste

&

W X
JENY

10/08/2018

W

1



Sads legale: Via
Vaccareooia, 3974
o771 Fomezia (RM);
Sede operafiva’ Via
Banfeding. 65/97 25048
Cazrzage S. Mariing (85}

Chfice + 33 950 881336
Fax + 39 050 $B83E7

Prot. Uscita 105/2018

infodexacialia. com
wuw. axacitelis.com

Cazzago 5. Martino, 13 Giugno 2018 Spett.le

Azienda Ospedaliera di Caserta
“Sant’Anna e San Sehasifano”

UOC PROVVEDITORATO - ECONOMATC
Via Palasciano — 81100 Caserta (CE)

OGGETTO: FORNITURA TRIMESTRALE DI PROTES! ORTOPEDICHE PER UOC DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - NS. OFFERTA
NR. 79 DEL 13/06/2018 — Protesi di spalia Equinoxe® inversa

La scrivente societd Exactech Italia $.p.A., avente sede legale in Pomezia — Via Vaccareccia nr. 354, C.F./P.IVA 02018520508, con
la presente trasmette offerta,

secondo aggiudicazigne $0.Re.Sa, per la fornitura di n, 3 Protesi di spalla inversa di cui at Lotto 18:

Protesi di Spalla inversa

Prezzo netto VA |

Codici Descrizione
300-01-07<>300-01-17 Equinioxe® Stelo omerale Primary € 1.336,00 4%
320-38-00<>320-456-13 Equinoxe® Inversa Inserto omerale € 80,36 4%
320-10-00<>320-16-15 Equinoxe® Inversa Piatto sdatiatore omerale £ 12544 4%
320-15-01 Equinoxe® inversa Piatto glenoideo € 274,40 4%
320-01-38<>320-01-46 Equinoxe® Inversa Glenosfera € 454,72 |« 4%
320-15-05 Equinoxe® inversa vite di bioccaggio per glenosfera . £ 43,12 4%
320-20-G6 Equinoxe® Inversa kit inserimenta vitt € 135,24 5%
320-20-18<>320-20-46 Equinoxe® Inversa Kit bloccaggio testa (minimo 2 0z} € 2850 4%
Taotale impianto € 2.500,28

Protesi di Spalla Inversa da Frattura

Codici Descriziohe Prezza netto VA
304-21-07<>304-23-13 Equinoxe® Stelo omerale da Frattura Platform €£1.200,00 4%
320-38-00<>320-46-13 Equinoxe® Inversa Inserto omerale £ 80,36 4%
320-10-00<>320-10-15 Equinoxe® Inversa Piatto adzttatore omerale € 125,44 4%
320-15-01 Equinoxe® Inversa Piatto gienoideo £ 27440 A%
320-01-38<>320-01-46 Equinoxe® Invarsa Glenosfera £ 454,72 4%
328-15-05 Equinoxe® tnversa vite di bioccaggio per glenosfeara £ 43,12 4%
320-20-00 Equinoxe® inversa kit inserimento viti € 135,24 4%
320-20-18<>320-20-46 Equinoxe® Inversa it bloccaggio testa (minimo. 2 pz} £ 2850 4%
Totale impianto €3.070,28




Sede legale: Via
Vaccarecoia. 2944
COO7T Pomezia (R,
Seds operaiva: Via
Bonfacing. 85/67 25045
Cazrago & Marino {B85;

Crifice + 32 050 981235
Fax + 35 050 588357
info@exacitalia.com
www.exaciialia.com

CONDIZIONI GENERALI Di FORNITURA:

Per merce resa franco desting, imbalig tompreso, comprensiva di collaudo e dj ogni altro onere

PREZZI dovuto dalla scriventa societa con I'esecuzione def contratto, IVA a Vs carico
Dovra pervenire in forma sCritta a mezzo fax, posta elettronica, indirizzato a: Exactech Italia SpA —
ORDINE Via Vaccareccia, 39A - 00071 Pomezia (RM) - Tal. 050/981336 —~ Fax 050/988357
commerciale@exacitziia.com
CONSEGNA Prontz salvo venduto, oppure 10/15 gg dalia data d; ricevimento dell’ordine.
PAGAMENTO Bonifico 90sg data fattura |
VALIDITA" OFFERTA | Vedi So.Re.5a J

A Vs, disposizione per eventuali ulteriori chiariment;, cogliamo l'sccasione per porgere distinti saluti,

ity and indspendance. We do this irrough innovaty
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Provveditorato AORN Caserta

Da: "Provveditorato AORN Caserta” <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data: martedi 7 agosto 2018 10:46
A: <johnsonejohnsonmedical @postecert.it>

Allega: lotto 18 20180807.pdf
Oggetto:  Protesi di spalla inversa (Lotto 18-Accordo Quadro SO.RE.SA.)-Trasmissione atti e richiesta

Per corrispondere a specifica richiesta di Codesta Societa {Vs. comunicazione 24 us), si rimette in
allegato copia della scheda di consumo riferito al dispositivo in oggetto, come trasmessoci dalla
Farmacia Ospedaliera . Restasi in attesa di conoscere i prezzi dei beni in questione oltre che di Vs
conferma circa le quotazioni praticate altla So.Re.5a. Spa.

04/09/2018
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Pravveditorato AORN Laserta

Ba: "EARMACIA AORN CASERTA" <ifarmacia@ospedalecasertapec‘itba
Data: Lumedi 16 lughio 2018 10:22
Al "Provveditorato” <proweditoram@ospeda}ecaserza‘pec.’ﬂ>

A%iega; Richiesta materiale U.0.C. Ortopedia - Prot. Spalla Inversa.pdf
QOggetto:  Richissta materiale U.0.C. Ortopedia - Prot. Spella Inversa

Si trasmette per gli adempimenti conseguenziah di competenza
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Aztenda Ospedadiera di Caserta LMl 3 T
¥ Sunt’Anny ¢ San Yebastiano” ;

Azignda Ospedaliera di rilievo nazionale ¢ di alta spectalizzazione ;
o Ca;s;ﬁrm Pal A4
sant'Anna ia Palasciano - 81100 Caserta [CE AT
e Szn Sebastiano (&) / TR
i riflevy mazionate Direttore Generale: Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante
# Ut s seelaliasnions
A.0.0. HOC Affart Ganerali - Hfficle Protocollo Gererala
Protocelle: BD21882/U Data: 24/08/204 8 14:45
Ufficlo: UFFIEIN PROTOCOLLO
Chass|fica:
A IR 1
UOC PROVVEDITORATO - ECONOMATO T

Spett.le Ditta JOHNSON & JOHNSON

Oggetto: Fomitura di protesi di spalla inversa ex lotto n.18 “Accordo Quadro So.re.sa.
Protesi Ortopediche e Cemento™ (Det. n. 112/2011) - Sollecito ns mail del 07 u.s..

Con la presente si sollecita il tempestivo riscontro della ns inziale richiesta (Prot. Gen.
19576 del 23 u.s.) concernente indicazione dei prezzi delle componenti del dispositivo in
oggetto, come da giustificativo dell’UOC di Ortopedia e Traumatologia, rimessoVi con
successiva mail dello scorso 07 agosto.

Restasi in atiesa di immediato riscontro, condizione indispensabile per la definizione del
provvedimento inerente alla protesi in questione.

S1 allega in copia la mail del 07/08/2018.

UOC PROVVEDITORATO - ECONOMATO
IL DIRETTORE
Dott.ssa Maris_g DiSano

Kry
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Provveditorato AORN Caserta

Da: "Provveditorato AORN Caserta" <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data: martedi 7 agosto 2018 10:46
A: <johnsonejohnsonmedical@postecert.it>

Allega: lotto 18_20180807.pdf
Oggetto:  Protesi di spalla inversa (Lotto 18-Accordo Quadro SO.RE.SA.)-Trasmissione atti ¢ richiesta

Per corrispondere a specifica richiesta di Codesta Societ (Vs. comunicazione 24 us), si rimette in
allegato copia della scheda di consumo riferito al dispositivo in oggetto, come trasmessoci dalla
Farmacia Ospedaliera . Restasi in attesa di conoscere i prezzi dei beni in questione oltre che di Vs
conferma circa le quotazioni praticate alla So.Re.Sa. Spa.

07/08/2018
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N
Provveditorato AORN Caserta

Da: "FARMACIA AORN CASERTA" <farmacia@ospedalecasertapec.it>
Data: lunedi 16 luglio 2018 10:22
A: "Provveditorato” <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Allega: Richiesta materiale U.O.C. Ortopedia - Prot. Spalla Inversa.pdf
Oggetto:  Richiesta materiale U.0.C. Ortopedia - Prot. Spalla Inversa

Si trasmette per gli adempimenti consequenzizli di compeienza
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Provveditorato AORN Caserta

Da: <posta-certificata@postecert.it>

Data: martedi 7 agosta 2018 10:39

A <provveditorato@ospedalecasertapec. it>

Allega: postacert.em]; daticert.xml

Oggetto: CONSEGNA: Protesi di spalla inversa (Lotto 18-Accordo Quadro SO.RE.SA.)-Trasmissione atti e
richiesta

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 07/08/2018 alle ore 10:39:56 (+0200) il messaggio

“Protesi di spalla inversa (Lotto 18-Accordo Quadro SO.RE.SA }-Trasmissione atti e richiesta"
proveniente da "proweditorato@ospedaIecasertapec.it"

ed indirizzato a "johnsonejohnsonmedical@postecert.it*

e stato consegnato nella casella di destinazione,

Identificativo messaggio: opec288.20180807103954.18179.474.1.68@pec.aruba.it

07/08/2018
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Provveditorato AORN Caserta

Da: <posta-certificata@pec.aruba.it>

Data: martedi 7 agosto 2018 10:39 7

A <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Allega: daticert.xml

Oggetto:  ACCETTAZIONE: Protesi di spalla inversa (Lotto 18-Accordo Quadro SO.RE.SA.)-Trasmissione atti e
richiesta

Ricevuta di accettazione

Il giorno 07/08/2018 alle ore 10:39:54 (+0200) il messaggio

"Protesi di spalla inversa (Lotto 18-Accordo Quadro SO.RE.SA)-Trasmissione atti e richiesta”
proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it™

ed indirizzato a:

johnsonejohnsonmedical@postecert.it ("posta certificata”)

Il messaggio e stato accettato dal sisterna ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec288.20180807103954.18179.474.1.68@pec.aruba.it

07/08/2018



blagina 1 di I

Provveditorato AORN Caserta

Da: <posta-certificata@postecert.it>

Data: martedi 21 agosto 2018 15:04

A <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Allega: postacert.eml; daticert.xm!

Oggetto:  CONSEGNA: sollecito

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 21/08/2018 alle ore 15:04:04 (+0200) il messaggio
"sollecito” proveniente da “provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a "johnsonejohnsonmedical @postecert.it”

e stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: 0pec288.20180821150401.28226.894.1.64@pec.aruba.it

21/08/2018
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Provveditorato AORN Caserta

Da: <posta-certificata@pec.aruba.it>

Data: martedi 21 agosto 2018 15:04

A: <provveditorato{@ospedalecasertapec.it>
Allega: daticert.xml

Oggetto: ACCETTAZIONE: sollecito

Ricevuta di accettazione

Il giorno 21/08/2018 alle ore 15:04:01 (+0200) il messaggio
"sollecito" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a:

johnsonejohnsonmedical@postecert.it ("posta certificata”)

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec288.20180821150401.28226.894.1.64@pec.aruba.it

21/08/2018



blagina 1 di 1

" Provveditorato ACRN Caserta

Da: <johnsonejohnsonmedical@postecert.it>
Data: martedi 21 agosto 2018 14:48
A <provveditorato{@ospedalecasertapec.it>

Allega: 1504767 CN.pdf .
Oggetto: . Protesi di spaila inversa (Lotto 18 - Accordo quadro SO.RE.SA)

Gentile cliente,

in riferimento alla vostra mail del 07/08/2018,
copia dell'offerta circa le quotazioni dei codici prodotto richiesti.

Cordiali saluti,

22/08/2018



Crganis acoreditat 42 ACCREDIA

UNI 4 150 500+, 2008
UR S0 1552012 | gpmmarnpies
FERERAZIONS £X50

FERFGUALITY

MEDICAL S.P.A,

Spettabile

SO.RE.SA. SP.A

CENTRO DIREZIONALEIS. CH1
80143 - NAPOLI NA

Pratica di Mare, 21/08/2018 .
Oiferta n. 1504767_CN (Citare nelle com unicazioni)

OGGETTO: CONFERMA OFFERTA PER PRODOTTI DELLA DIVISIONE Procedura tistrefta per la
conclusione di accordo quadro perla fornitura di protesi ortopediche e di cemento.

La Johnson & Johnson Medical S.p.A. con sede legate in Pratica di Mare - Viadel Mare, 56 - 00071 Pomezia
(RM}-N. Iscrizione Registro A.E.E. [T08020000000224, N. lscrizione Registro Pile IT0S060P00000270, formula
la propria migliore offerta come di seguito indicato:

Al e e N R T

130760000 | DXTEND METAGLENE |  €307.46 4 1PEZZO PER CF | F090103 | 1708934
130770036 DmEgi_‘é&gEﬁm LOCKT e sp57 4 1PEZZO PER CF | PO9120699 | 1709435
130770030 | PXTERDVITENO LOCK | ¢ 0 g7 4 1PEZZO PER CF | PO9120699 | 1709435
130760138 DHE‘?%%"BESNS&FER € 628,55 4 1 FEZZO PER CF POS0103 | 1706975
130770024 | PXTERD VITENO LOCK | ¢ 5o 57 4 1PEZZO PER CF | P09120699 | 1709434
130720103 DXTEND[';"XO,_?AE” ECCl  esssos 4 1PEZZO PER CF | P090104 | 1705999
130710000 | XTEND ALIOLR €886,05 4 1 PEZZO PER CF POS0104 | 1705892
130738003 Dx;@gfé‘ignap E €17147 4 1 PEZZ0 PER CF POS0103 | 1706700

CONDIZION| GENERAL

Validita offerta: 22/11/2018 -
imballo e trasporto: a nostro carico

Consegna: franco destinatario

Quantitd minima fatturabile: confezione di vendita

Tempi di consegna: min 7 max 15 giomi dalla data di ricezione dell'ordine fatta salva ia disponibilita della
merce

Termini di pagamento: 90 gg data Ft

| PREZZI OFFERTI SONC DA INTENDERSI I.V.A. ESCLUSA.

ALFINE DI RIDURRE AL MINIMO POSSIBILE DISALLINFAMENTI NELLA FASE DI INSERIMENTO
ED EVASIONE ORDINE, VI PREGHIAMO DI VOLER EMETTERE GLI ORDINI PER QUANTITATIVI
ESPRESSI IN CONFEZIONL

. Sede legale: Via del Mare, 56, 00071 Pornezia (RM) Tel. 439 06 611941 Fax+39 06 91194290
Sedi opsrative: Via del Mare, 55, 00071 Pomezia (RM) Tef, +30 06 211941 Fex+3903 91194290 —Via M. Buonarroti, 23, 20093 Cologro Monzese (ME) Tel. +39 02 847421 Faoe+30 002

6439330
Cap. Soc, €E.000.000,00 i con socio urico REA 1072103 N° jscr. Req. Impr. Roma / C.F. 7 P.1. 08082461008
N* Escrizione Regitro A.E.E. ITOBI20000000224 N° Iscrizions Registio Nazicnale Pile [TOS080P00000270



MERITRL &,

La Johnson & Johnson Medical S.p.A. dichiara inoltre quanto segue:

- Capitale Sociale 6.000.000,00 Euro interamente versato;

- Codice Fiscale, Pariita lva e Numero di iscrizione al Regisfro deile Imprese: 08082461008:

- Agenzia delle Entrate:
Regione — ufficio tributi - Direzione Regionale del Lazio, Ufficio Grandi Contribuenti Via G. Capranesi
n. 60— 00155 Romg;

- Codice Attivita: 46.46.30

- Conto corrente dedicato: Intesa Sanpaolo SpA ~ Agenzia Comit di Pomezia (RM) - Via del Mare 7

« CIN'J

e ABI: 03069

» CAB: 22005

«  C/C: 0198234350163

e IBAN: IT 774 0306922005019234350163

= BBAN: J 03085 22005 019234350183

Per i prodotti oggetto della presente offerta potrete rivolgerVi a:

REFERENTE PRATICA, Giacomo Giorgi-TEL. 06/91194554 - EMAIL ggiorgi3@its.jnj.com

UFFICIO GARE E CONTRATTI per richieste di preventivi /o quaisiasi necessita inerente la partecipszione a
gare Tel. 06/91194400 - Fax 06/91194270 — e-mail ufficiogare@its.jnf.com

SERVIZIO CLIENTI per inoliro ed evasione ordini o per consegne Tel. 06/91194500 - Fax 06791194505 —
e-mail: ordini@its inj.com - e-mail gsenice@its.jni.com

PEC: johnsonejohnsonmedica@postecert. it

Distinti saluti
Johnson & Johnson Medical S.p.A.
Un Procuratore Speciale

. Digitally signed by SIMONE
LUCIDi

E DNz c=US, o=JN), ou=Subscribers,
. <o=SIMONE LUCIDI,
0.02342.19200300.100.1.1=4100
iB

O
Reason; | agres to the lerms

L U C I DI ' defined by the placement of my
signarure on this document.
Date: 2018.08.2% 13:17:17 +02'00°

Tatie I informearioni fomite da Johnson & Johnson Medicst S p A, all Amoinigtrazions nelconleso defia propria offerta, comeinformaziont
s prezzi, sulia quaiitd, sugli aspetl tecnicl, sulle caratte rstiche funzionall. cliniche s ambientall ¢ sull'incidenza dei costi del prodod
Johnsen & Johnson dMedical S.p.A. 30n0 da considerars informaziont stretiaments dssrvate s imangono 4 proprietd esclusiva diJohngn
& Johason Medical §.p.A. T &l informazioni confidenziali poiranno essere ytilizzae esclusvamente dall Amminisirazione, conii solo soopo
di vatutare Poflerts Johnson & Johnson Medicel S.p 2. ¢ non polranno essere rivelate a terzl. fuor dal cag di legittime e sarcizio det dinitio
di accesso agii ot documentie orovvedimenti da pana del sogaettifegitimatl,

Pag. 2di2
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Azgienda Ospedaliera di Casertu O\) g w Al [\/\

& “ Sant'Anna ¢ San Sebustiune” &
#zienda Uspedalien di rilievo nazionale ¢ di alta specializzazione !
i {aferm . ) A
SantAnns , Via Palasciane ~ 81106 Caserta (CE) A i
& San Sabastiano , Q// } L/&g_ ~
4 sieve maztoaale Girettore Generale: Dott, Mario Micola Vittorio Ferrante ‘ ‘\) Lawe” |
@ & 213 spodstizzationg

UOC PROVVEDITORATO - ECONOMATO

AQD. UaC Affan Geueiah - Uificic Prolectilo Semerale s

Protosolla: 0022523/ Daw 29/08/2018 13:12 Spett.le let& JOHNSON & .IOH.NSON
i e Alla c.a. del Dott. Giacomo Giorgi
BRI A el e . L

gt R ooioreiddits.ini.com — ufficiogare{giis. jnl.com

Oggetto: Fornitura di protesi di spalla inversa ex lotto n.18 “Accordo Quadro So.re.sa.
Protesi Ortopediche e Cemento” (Det. n. 112/2011) — Chiarimenti — Richiesta.

Facendo seguito ai colloqui telefonici intercorsi con la S.V., e stante la mancata
inclusione nell’elenco inviatoci il 21 w.s. del prodotto identificato con il codice n.
88554798 (vedasi giustificativo UOC Ortopedia e Traumatologia, gia allegato alla mail del
07/8/2018), che sembrerebbe una componente della protesi in oggetto, siamo a chiedere
chiarimenti in merito.

Tanto al fine di consentire alla scrivente la definizione della pratica riferita alla fornitura in

questione.

UOC PROVVEDITORATO - ECONOMATO
IL. DIRETTORE

Dott.ssa Marisa D)‘io
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Provveditorato AORN Caserts

Da: <posta-certificata@pec.aruba.ir>

Data: mercoledi 29 agosto 2018 13:17

A: <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Allega: daticert.xml

Oggetto:  ACCETTAZIONE: Fornitura di protesi di spalla inversa ex lotto n.18 Accordo quadre SORESA.

Ricevuta di accettazione

Il giorno 29/08/2018 alle ore 13:17:50 (+0200) il messaggio

"Fornitura di protesi di spalla inversa ex lotto n.18 Accordo quadro SORESA." proveniente
da “provveditorato@ospedalecasertapec.it"

ed indirizzato a;

ggiorgi3@its.jnj.com ("posta ordinaria") ufficiogare@its jnj.com ("posta ordinaria™)

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec288.20180829131750.16819.280.2.67@pec.aruba.it

29/08/2018
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N

Provveditoratc AORN Caserta

.

Da: <heracusspa_hme@twtcert.it> [ e 1.0 2. .;,,,rw

Data: mercoledi 13 giugno 2018 09:51 - . ?L’\/%{jﬂ d«(&L CX’,”U (Ve [

A: <prowedizorato@ospedalecasertapec.it> o . \/{; f \\-( Wy

Ce: <angelo.venditti@heraeus.com=> O\} ﬁiﬂggf\l :) ’“(U\/Cu J (}MH ‘?\jc‘ ‘
SA

Allega: B2- ELENCO PRODOTTI OFFERTIxlsx; listino SO .paf; ordine nr 8_2018_988.pdf;

Oggetto:  Re: POSTA CERTIFICATA: invio richiesta /\/(%ﬁ / .
i -Lfi” ;
Buongiorno, % \Q{t\@\g

in merito alla vostra richiesta di offerta Prot. 001575/U del 12/06/2018 per ia fornitura di
cementi addizionati con dobbio antibiotico (Gentamicina e Vancomicina), siamo con la presente
a comunicarvi quanto segue:

- La scrivente impresa & risultata aggiudicataria del lotto nr. 27 e 33 di cui all'accordo quadro
SORESA

- Ti vostro spettabile Ente ha aderito al'accordo quadro con defibere nr. 52 del 23/01/2018 e nr.
89 del 20/02/2018

- 1 dispositivi per i quali richiedete offerta sono compresi nel lotto 33 con scontistica a vOi
riservata del 55% da decurtare dai prezzi di listino. Per vostra comodita vi riportiamo di seguito
il codice del dispositivo di vostro interesse ed i prezzo finale a voi riservato:

cod. 66038973 COPAL GV Cemento con doppio antibiotico (Gentamicina Vancomicing)
prezzo fnnare sergatorparta e SEZ, 507cad F TVA 4% '

LAy R A T

T e e

Ci preme inoltre ricordarvi che abbiamo ancora in sospeso il vostro ordine nr. 8-2018-588 del
29/05/2018 per nr. 5 pz. cemento con doppio antibiotico Gentamicina € Clindamicina (lotto 33)
per il auale abbiamo chiesto pill volte di voler correggere il prezzo. 1l prezzo corretto &:

€ 247,50 (in allegato vostro ordine da modificare) Rimaniamo in attesa di ricevere il vostro
ordine corretto per poterci permettere 'evasione dello stesso. Grazie

vi alleghiamo:
- ELENCO DISPOSITIVI AGGIUDICATI CON I RIFERIMENTI DEI LOTTI DI APPARTENZA

- LISTINO PREZZI (si sottolinea che dal prezzo di listino deve essere decurtato lo sconto
relativo: lotto 33 sconto del 55% - lotto 27 prezzi quotati in gara)

A vostra completa disposizione per quaisiasi informazione doveste necessitare, saluto
cordiaimente

Heraeus spa

Stefania Belletti Lo \ e
tel. 02 5393422 ' N

diretto: 02 95759292

1AMNZMNTO
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Fax: 02 95759243

Malil: stefania.belletti@herasus.com

Area Manager
Dott. Angelo Venditti
cell: 3386141818

mail. Angelo.venditti@heraeus.com

1112.06.2018 15:04 Per conto di; provveditorato@ospedalecasertapec.it ha scritto:

Messaggio di posta certificata

Il giorno 12/06/2018 alle ore 15:04:28 (+0200) il messagagioc

“invio richiesta" & stato inviato da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
indirizzato a:

heraeusspa_hme@twtcert.it

1l messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec286.20180612150428.22900,04.1.65@pec.aruba.it

14/06/2018
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Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazional

1i alta specialirzarione

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA DIRIGENZIALE
PARERE CONTABILE

Registro Autorizzazioni n°: UFFAUT del

Budget Economico: 2018

Codice Conto: 501010801

Descrizione: DISPOS. MEDICI IMPIANTABILI ATTIVI (MATERIALI PROTESICI)
Presente Autorizzazione: €21.284,62 n° 10 SUB 1
Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto:

Descrizione:
Presente Autorizzazione: €0,00 n° SUB
Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:
Codice Conto:
Descrizione:

Presente Autorizzazione: €0,00 n° SUB

Caserta, i 06/09/2018
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

3 special arlone

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 539 del 07/09/2018
PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Proceduranegoziata ex art.63 comma 2 lett. ¢) D.Lgs. n.50/2016 e smi. per lafornitura di Protesi
Ortopediche e Cemento a doppio strato antibiotico per U.O.C. Ortopedia e Traumatologia

In pubblicazione dal 07/09/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA' EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALL, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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